様式第17（第11条関係）

　　スマートワーケーション受入環境整備助成事業費補助金概算払請求書

　　　年　　月　　日付け　第　　　号で交付決定の通知があったスマートワーケーション受入環境整備助成事業費補助金のうち、下記の金額を交付されるよう栃木県補助金等交付規則第19条及びスマートワーケーション受入環境整備助成事業費補助金交付要領第11条第２項の規定により関係書類を添えて請求します。

記

請求金額　　金　　　　　　　　　円（千円未満切り捨て）

	口 座 振 替 払
	金融機関名

	支店名

	預金種目
	１ 普通　　２ 当座

	口座番号

	口座名義

　　年　　月　　日
	（補助事業者）

	住　　　　所

	電話連絡先

	名称（氏名）

	代表者名

栃木県知事　福田　富一　様